Date:  16 April 2019

To:  Board of Directors of Masan Resources Corporation
 Floor 8, Central Plaza
 17 Le Duan Street, District 1
` Ho Chi Minh City
 Vietnam

Dear Sirs,

I am writing to inform you of my decision to resign my position on the Board of Directors
(BOD) of Masan Resources Corporation (MSR), both as the Chairman and a member of the
BOD. The resignation will be effective from the date of this letter.

It has been a pleasure being a part of the MSR BOD. I would like to thank the other members of
the BOD for their valuable support during my time at the BOD.

Best regards,

Chetan Prakash Baxi

[BẢN DỊCH TIẾNG VIỆT]

Ngày 16/04/2019

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Tài nguyên Masan

  Tầng 8, Tòa nhà Central Plaza

  17 Lê Duẩn, phường Bến Nghé, quận 1

  Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Thưa Các ngài,

Tôi viết thư này để thông báo việc tôi từ nhiệm khỏi Hội đồng Quản trị (HĐQT) Công ty Cổ

phần Tài nguyên Masan ở cả hai vị trí Chủ tịch và Thành viên HĐQT. Việc từ nhiệm sẽ có hiệu

lực kể từ ngày của thư từ nhiệm này.

Tôi rất vinh hạnh khi tham gia HĐQT Công ty, và muốn gửi lời cảm ơn đến các thành viên khác

của HĐQT vì sự hỗ trợ quý báu của quý vị trong thời gian tôi làm việc tại HĐQT.

Trân trọng,

[đã ký]

Chetan Prakash Baxi

	Chetan's Letter of Resignation - MSR (executed).pdf
	Chetan's Letter of Resignation - MSR_VN